
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA  
Dział Zamówień Publicznych 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
 

tel. +48 58 347 24 00  
faks + 48 58 347 29 13 
e-mail: dzp@pg.gda.pl  
www.pg.gda.pl 

 

   

  

  

 Dział Zamówień Publicznych   
        21.04.2017 r. 

Centralny nr postępowania: ZP/61/055/D/17 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 21.04..2017 r. (ustalonym jako termin otwarcia ofert) Zamawiający – Politechnika 

Gdańska reprezentowany przez Komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący – Agnieszka Bużan-Iwaniuk 

Sekretarz – Ewa Krasińska-Wera 

Członek komisji – Joanna Odya 

Członek komisji – Małgorzata Rewucka 

(w załączeniu lista obecności członków Komisji przetargowej), dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawę materiałów promocyjnych i koszulek z nadrukiem na Bałtycki Festiwal Nauki dla 

Politechniki Gdańskiej. 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk 

ul. Narutowicza 11/12, Gmach Główny, skrzydło „B” pok. 210. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia podstawowego, która wyniosła: 

109 201,51 wraz z prawem opcji (100%) zł brutto w tym: 

część 1 – zamówienie podstawowe:     6 738,90 zł brutto 

zamówienie z prawa opcji:   7 562,35 zł brutto 

część 2 – zamówienie podstawowe:     4 080,52 zł brutto 

zamówienie z prawa opcji:   4 849,30 zł brutto 

część 3 – zamówienie podstawowe:     3 928,31 zł brutto 

zamówienie z prawa opcji:   6 017,77 zł brutto 

część 4 – zamówienie podstawowe:   12 117,96 zł brutto 

zamówienie z prawa opcji: 12 400,86 zł brutto 

część 5 – zamówienie podstawowe:     6 150,00 zł brutto 

zamówienie z prawa opcji:   7 660,44 zł brutto 

część 6 – zamówienie podstawowe:   17 458,40 zł brutto 

zamówienie z prawa opcji: 20 236,80 zł brutto 

 

Warunki płatności: przelewem w ciągu 21 dni od daty otrzymania, prawidłowo wystawionej 

faktury, przez Zamawiającego. 

Termin wykonania: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania zamówienia podstawowego we wszystkich 

częściach zamówienia w terminie do 15 maja 2017 r. 

Zamówienia z prawa opcji będą realizowane sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy od dnia 

zawarcia umowy zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego. 



 

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Dział Zamówień Publicznych  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
 

tel. +48 58 347 24 00  
faks + 48 58 347 29 13 
e-mail: dzp@pg.edu.pl  
www.pg.edu.pl 

Termin realizacji dostaw w ramach prawa opcji nie może przekraczać 10 dni roboczych 

od dnia przekazania zamówienia przez Zamawiającego.  

Termin realizacji zamówienia z prawa opcji jest jednym z kryteriów oceny ofert. 

Gwarancja: 24 miesiące. 

Do upływu terminu składania ofert (21.04.2017 r. godz. 9
30

) złożono następujące oferty (oferty 

otwarto w kolejności ich złożenia odczytując numer nadany ofercie, nazwę i adres 

Wykonawcy, cenę oferty, oraz kryteria dodatkowe oceny ofert): 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Część 

zamówienia 

Cena brutto 

[PLN] 

Czas dostawy 

dla zamówienia 

w ramach prawa 

opcji  

[dni] 

Zamówienie 

podstawowe 

Zamówienie 

w ramach 

prawa opcji 

1 

Agencja Promocyjna „WENA” s.c. Jolanta 

Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 

ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk 

Część 1 5 475,00 6 010,00 5 

Część 2 6 000,00 4 900,00 5 

Część 3 4 000,00 6 250,00 5 

Część 4 5 280,00 6 750,00 7 

Część 5 4 460,00 4 990,00 5 

Część 6 - - - 

2 

Agencja Reklamowa Biuro-Fach  

Arkadiusz Brzeziński 

ul. Fiszera 14, 80-231 Gdańsk 

Część 1 4 335,00 4 557,00 5 

Część 2 4 680,00 3 415,00 5 

Część 3 - - - 

Część 4 - - - 

Część 5 - - - 

Część 6 15 625,60 15 670,00 5 

3 
ART. STYLE Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 44, 10-577 Olsztyn 

Część 1 - - - 

Część 2 6 375,00 - - 

Część 3 - - - 

Część 4 - - - 

Część 5 - - - 

Część 6 - - - 

4 
PPHU „LIR” Elzbieta Zajet 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

Część 1 6 000,00 7 650,00 7 

Część 2 4 950,00 5 959,00 7 

Część 3 3 625,00 4 700,00 7 

Część 4 10 680,00 11 990,00 9 

Część 5 5 100,00 7 000,00 7 

Część 6 17 444,00 20 110,00 7 



 

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Dział Zamówień Publicznych  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
 

tel. +48 58 347 24 00  
faks + 48 58 347 29 13 
e-mail: dzp@pg.edu.pl  
www.pg.edu.pl 

sporządziła: 

Ewa Krasińska-Wera 

 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM: 

Kanclerz  

Politechniki Gdańskiej 

-//- 

mgr inż. Marek Tłok 

_____________________________ 

(Kierownik Zamawiającego 

/osoba upoważniona) 


